PE3YJIbTATU OIIUTYBAHHS 3I0BYBAUIB BUIIIOI OCBITH
MNEPIIOIO (BAKAJIABPCBKOI'O) PIBHA BUIIIOI OCBITU
IHPOI'PAMMU «MI’DKHAPO/IHI BITHOCHHN»

MNEPIOJ: 10 JKIOTOI'O - 20 JIKOTOI'O 2022 POKY
KIVIBKICTb PECHOHAEHTIB: 91

1. Ha sikoMy kypci Bu HaBuaeTech ?
91 Bignosigb

@1
®:2
o3
o4

2. Yv o3HaromMneHi By 3i 3MICTOM OCBITHBLOT MPOrpamMu, 3a SKOK HaBYaeTech?
91 Bignosiab

@ Tax
@ Hi




3. Y1 3po3yMinnmMum € Uini Ta NporpamHi pesynbTaTv HaBYaHH:A?
91 Bignosigb

® Tax

@ Cropiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

40,7%

4. OuiHiTb, HACKiNbKM BPAXOBYHOTb LiAI Ta NPOrpamHi pesynbTaTW HaBYaHHA CyvaCHi TeHAEHUiT

PO3BUTKY ranysi?
91 Bignosigb
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5. OUuiHiTb, HACKiNbKM LI OCBITHbOI NporpamMu Ta pes3y/bTaT HaBYaHHA BPaAXOBYHOTb MNOTpebu

PUHKY npaui?
91 Bignosiab
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6. AKWoO Bu BBarkaeTe, LLLO Li/i OCBITHBOT NPOrpaMm Ta pe3ynbTaTv HaBYaHHA HE BPAxXOBYOTb
notpebu pMHKy npadi, 6yab Nacka, HaNWULLITb, YOro came He BUCTavae

1) iHoAi He 3po3ymino, AKi KoMneTeHLji cnig mati abu 6yTn 3aTpebyBaHNUM Ha PUHKY NpaL
33 MOEIO CMneuianbHiICTIo;

2) He BUCTAYa€E NPAKTUYHMX 3aBAaHb Ta HABMYOK;

7. Yv ONTUManbHUM € HABAHTAXXEHHS 3@ OCBITHBOI NPOrpamoto (KiNbKiCTe ayAMTOPHWX FOOWH,
CaMOCTINHOI poBOTH, KiNbKICTE BUCUMMAIH, KinbKicTe kpeguTie €KTC)?

91 Bignosigb
® Tax
@ Hi
8. Yu B1cTavae Bam yacy Ha camocTilHy poboTy?
91 Bignosigb
® Tax
@ Hi

76,9%

9. Akwo Bu Bignosinu "Hi" Ha nonepeaHi NMTaHHA, HaganTe Bawwi npono3unuii wWoao onTumisauii
HaBaHTaXKeHHsA
1) TpOXm MeHLe AOMALLHIX 3aBAaHb, 30i1blyBaTU AeANaliHy;

2) 36iNbLINTKM KiNIbKICTb MPAKTUYHUX 3aHATD;

3) 6arato AUCLMNIH B OCTAaHHbOMY CEMECTPI, KOAW LWe 1 AMNAoMHYy poboTy Tpeba nucaTu; Ha 4
KYpCi, nepe, 3aXMcTom AMNA0OMY, AEPHKABHUM iCMMTOM Ta 3HO B Hac ABa AHi no 4 napwu 3 13:40
40 20:00



10. HackifnbKM OCBITHE cepeaoBuLLEe YHiBEpPCUTETY 3a40BOJ/IbHAE Balwi HaBYanbHi NoTpebu Ta

iHTepecu?
91 Bignosigb
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11. Yum 3abe3sneuye maTtepianbHO-TeXHiYHA 6a3a yHiBepcUTETYy peanisalilo MOXKAMBOCTEN ANA

A0CATHEHHA NPOrpamMmHmnx Ll,ij'lef;I Ta pe3yanaTiB HaBYyaHHA?
91 Bignosiab

® Tak
@ Hi

12. OUuiHiTb, HACKiNbKN aKTyanbHUMM Ta KOPUCHUMM Ana Bac 6ynm matepianm, 3anponoHOBaHI B

npou,eci HaBYaHHA?
91 Bignosigb
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13. Yu 3acTOCOBYBaNUCh IHHOBALLIMHI METOOW Ta TEXHOMOrT BUKNafaHHs, Y TOMY YMCTi B NpoLueci

OVICTaHLINHOro HaBYaHHA?
91 signosigb

@ Tax
o H

14. OujiHiTb, HaACKiNbKM 3acTocoBaHi Mig 4Yac HaBYaHHA MeTOAM BUKNAAAHHA/ HaBYaHHA
[,03BONIUAIN JOCATHYTU NPOrPaMHUX Pe3yNbTaTiB?
91 Bignosiab
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15. Y1 € ouiHIOBaHHSA 3HaHb 3@ OCBITHIMK KOMMOHEHTaMK (OMCLMNMHaMK) NMPO30pKM Ta

0B'eEKTUBHUM?
91 BignoBiap

@ Tax
@ Hi




16. AAkwo Bu Bignosinmn "Hi" Ha nonepeaHe NUTaHHA, ONUWITL Npobaemy, 3 ssikoto Bu
CTUKHYNMCA?

Bignosigi BigcyTHi

17. Yn o3HaomneHi Bu 3 npouenyporo BUpILLEHHS KOHPMIKTHUX CHTYaLin?

90 signosigen

@ Tax
® Hi

18. OUiHiTb, HAaCKiNbKM OCBITHA Mporpama A03BOJIAE 3400yTM KOMMETEHTHOCTI, HeobXigHi Ans

noAanbluoi npodeciiHoi AiANbHOCTI?
91 Bignosiab
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19. AKWwo Bu BBaXKaeTe, LLO OCBITHS NpOrpama He [03BOSE 3400yTM KOMMNETEHTHOCTI, HeOobXiaHi
Ana noganbloi npodecinHoi aisnbHOCTI, byab Nacka, HaNWULWITb, YOro came He BMCTavae

1) 6inblue NPaKTUKK;

2) KOXKeH CeMecTp € AMCLUUMNANIHA, AKa NOBTOPIOE MaTepian nonepeaHix aAncumnnid (mano
AWUNNOMATUYHOIO HaNpPAMKY);



21. AKwo Bm BBaXKaETe, L0 OCBITHS NpPOrpama He A03BOJIAE 3a6e3neYnTr HabyTTa coLianbHUX
HaBMYOK (soft skills), 6yab nacka, HaNWULWITb, YOrO came He BUCTAYaE

Soft skills Kpawie BMBYaTK Ta HabyBaTK 33 AONOMOrO KOPOTKUX KYPCiB, MalicTep-Knacis,
KY/IbTYPHMX OOMIHIB i T.4,.

22. Yn 3abe3neyeHo Bam Mo NMBICTb BUBOPY HaBYaNbHUX OUCLMAMIHTY

90 signoeigen

@ Tax
® Hi

23. OuiHiTb, HackinbkM BnawToBYE Bac npoueaypa iHPOpMyBaHHA NPO AUCUMMAIHK, WO

NPOMNOHYIOTbCA Ha BMbIp?
91 Bignosigb
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24. AKwo Bu BBarkaeTe, WO Bac He BnhawwToBYE Npoueaypa iHGopMyBaHHA MNPO AUCLUMNAIHK, LLLO
NPOMNOHYOTbCA Ha BMOIp, byab flacka, HaNWULWITb, YOro caMe He BUCTAYaE

Bignosigi BiacyTHi



25. Y1 HapaHo Bam noBHy iHboOpMaLLito WoJo winen, 3MicTy, O4ikyBaHWX pPe3yrbTaTiB HaBYaHHS,

NopsiaKy Ta KpUTEPIIB OLLIHKOBaHHSA 38 KOXHOK OUCLMMNIIHOK (MpakTUKoo)?
90 signosigen

® Tax

@ Ckopile TaK
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

26. Yn maeTe Bu MOXIMBICTD y4YacTi y HAYKOBO-A0CNIAHMX TeMax (NpoekTax), AKi BeayTbCa Ha

kadenpi (baxkyneTeTi) (Yepes yyacTb B KOHbEPEHL... y BIBNOBIAHOCTI 3 HAyKOBUMM TeMamu kadeap ...)
88 signosigen

©® Tax

@ Cxopiwe Tak
@ Ckopiue Hi
@ Hi

27. Yv maeTe By MOXNMBICTb 3anydeHHs A0 MiXXKHapOoLHOI akageMivyHoi CiNbHOTH, 30KpeMa Yepes

BUCTYNW Ha MiXXHAPOAHWX KoHdepeHLiax, nybnikaui, y4acTb y HayKOBKX / OCBITHIX NPOEKTaxX TOWo?
90 signosigen

©® Tax

@ Cxopiwe Tak
@ Ckopiwe Hi
@ Hi




28. Y maeTe By gocTyn go MixkHapogHux iHpopmaLinHmx pecypcis Ta 6a3 gaHnx ?

90 signosigen

® Tax

@ Cropiwe Tak
@ Ckopiuwe Hi
@ Hi

29. Konu HapgaeTbes iHdopMaLis Woao winew, aMmicTy, odikyBaHUX pe3ynbTaTiB HaBYaHHS 33

KOXHOI AMCLMMMIHO, MPaKTUKOK? (MOXKITMBO AEKinbKa BapiaHTIB)
90 signosigewn

Ha noYaTky cemecTpy 86 (95,6%)

BCEpeauHi cemecTpy 16 (17,8%)

neped ceMecTpoBUM KOHTPOTEM 13 (14,4%)
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30. Konu HapaeTbest iHpopMaLis Npo GopMU KOHTPOMbHUX 3aXOAIB Ta KpuTepii OLiHIOBaHHS

HaBYanbHMX OOCArHEeHb? (MOXMBO AeKinbka BapiaHTIB Bignoeigi)
90 signosigewn

Ha no4aTky cemecTpy 77 (85,6%)

BCEpe/WHI cemecTpy

nepen ceMecTpoBUM KOHTponem 26 (28,9%)

80



31. Y € JiTKMMK Ta 3PO3YMINMMK KPUTEPIT OLLIHKOBaHHSA pPe3yrbTaTiB HaBYaHH:A?

90 signosigen

@ Tax
® Hi

o)

32. Yn o3HariomneHi Bu 3 npoueaypamm OCKapKeHHA pe3ynbTaTiB KOHTPOIbHUX 3aX0/4iB?
90 Bignosigen

® Tak
@ Hi

33. Yn o3HamomMneHi Bu 3 nonitukoto, cTaHaapTamu i npouenypamm 0OTPUMaHHS akageMiuHol

pobpoyecHocCTI?
90 Bignosigen

@ Tax
@ Hi




34. fky nigTpUMKy By oTprMyBanv B NpoLeci HaBuYaHH:A? (MOXIIMBO OeKinbKa BapiaHTiB)
88 Bignosigen

OCBITHIO 66 (75%)

opraHizauiiHy 41 (46,6%)

iHchopmaUiiHy 57 (64,8%)
KOHCYMETaTUBHY 52 (59,1%)
couianbHy 25 (28,4%)

He oTpumMyBanu

35. Yu cTnuKanuca Bu B npoueci HaBYaHHA 3 BUNagKamm (MOXAMBO AeKisbKa BapiaHTIB)
90 Bignosigen

Kopynuii . 6(6,59%)

OMCKPUMIHALIT I 4 (4,40%)

CeKCyanbHUX JoMaraHb I 1(1,10%)

-5 5 15 25 35 45 55 65 75 85

36. Yn maeTe B MOXNMBICTb OQEPXKyBaTH KOMNETEHTHOCTI LWASAXOM CifKyBaHHA 3

npeacTaHUKaMK ranysi (Yepes ekckypcii Ha nignp...nekuii, BUpoBGHUYY NPakTUKY, KOHPepeHLii Towo)?
89 BignoBifeu

@ Tax
@ Hi




37. AKi [OAATKOBI KOMMNETEHTHOCTI (3HaHHSA, HaBUYKK, BMiHHA) BK XOTinn 6 ogepatn NpoTaArom
HaBYaHHA?

1) TaM-MeHeAXKMEHT; HaBUYKWN CTPECOCTINKOCTI;

2) NPaKTUYHi 3HAHHA, NPAKTUKA B NONITUYHUX CTPYKTYPAX;

38. Bawi npono3uu,i Wwoao nokpaLLeHHA AKOCTI peanisaLii ocBiTHbOI nporpamm?

1) 6inblue iHTEPaKTUBHUX 3aBAaHb;

2) 3a6e3neuynTn BUKNaZa4am iHO3EMHUX MOB bisiblie cBO6OAM Ta OHOBUTK Nporpamy Ha 6inbLu
Cy4YacHMX Nigxig, BMKNagaHHA MOB.

3) BMKopuMcTOBYBaTH bisblwe naatdopm A1 yCiX NnpeaMeTiB;

5) mirkKHapoAHi 06MiHW.

6) 6inblle NPaKTUKMK.



